
Berndes 031117 Vario Click Induction patelnia
z odlewu aluminiowego, nieprzywierająca, ze
zdejmowanym uchwytem 28 cm
Indeks: 258065 Producent: Berndes Kod producenta: 31117

Cena: 568.83 zł

Opis

Berndes 031117 Vario Click Induction patelnia z odlewu
aluminiowego, nieprzywierająca, ze zdejmowanym uchwytem
28 cm
Producent: Berndes

Patelnia Berndes Vario Click Induction to idealna propozycja dla miłośników gotowania. Wykonana z odlewu aluminiowego,
posiada wzmocnioną trzywarstwową nieprzywierającą powłokę, która umożliwia smażenie bez tłuszczu i jest w 100% bez
PFOA. Patelnia jest odporna na pieczenie i posiada zdejmowany uchwyt, dzięki czemu można ją również używać w
piekarniku.

Innowacyjna technologia indukcji premium sprawia, że patelnia idealnie rozprowadza ciepło i nadaje się do wszystkich
kuchenek, w tym również do płyt indukcyjnych. Dzięki zewnętrznej powłoce zapobiegającej przywieraniu, czyszczenie
patelni jest bardzo łatwe i szybkie.

Patelnia Berndes Vario Click Induction to produkt wyjątkowo wytrzymały, który gwarantuje długotrwałą radość z
użytkowania. Zastosowany materiał i wysoka jakość wykonania czynią ją niezwykle odporną na uszkodzenia i zarysowania.
Ten produkt w pełni spełni wymagania kucharzy amatorów i profesjonalistów.

Indukcja premium: powlekana patelnia nadaje się do wszystkich kuchenek i dzięki technologii premium nadaje się do
płyt indukcyjnych i zapewnia idealne rozprowadzanie ciepła.
Odporna na pieczenie: dzięki zdejmowanemu uchwytowi patelnia aluminiowa nadaje się również do piekarnika. Po
ugotowaniu patelnię należy schować w szafie, oszczędzając miejsce.
Zdrowe pieczenie: wzmocniona 3 warstwy nieprzywierającej powłoki umożliwia smażenie smakołyków bez tłuszczu i
delikatne. Powłoka jest w 100% bez PFOA.
Wytrzymałość: wysoka trwałość i wytrzymałość umożliwiają wysokiej jakości odlew aluminiowy. Patelnia gwarantuje
długotrwałą radość z użytkowania.
Czyszczenie: Ponieważ patelnia o wielkości 28 cm posiada powłokę zapobiegającą przywieraniu również na
zewnętrznej krawędzi, czyszczenie jest dziecinnie proste i trwa kilka sekund.

średnica przedmiotu: centimeters
język: italian, german, spanish, english, french
waga przedmiotu: 1.54 kilograms
Liczba części: 1



Stan Nowy

marka: Berndes
ogólne słowo kluczowe: [] Zdejmowana patelnia zdejmowana indukcja berndes-pfannen bernen berndez patelnia
teflonowa 28 cm uchwyty piekarnik patelnie anti bendes berdes patelnie koekenpan zwycięzca testu zdejmowanego
żeliwa wysokiej jakości 31117 pokrowiec na butelkę
rodzaj wykończenia: Powłoka zapobiegająca przywieraniu
rozmiar: 28 cm
numer części: 31117
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.4 kilograms
pojemność: 0.75 liters
producent: Berndes
numer modelu: 31117
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: unknown
nazwa przedmiotu: Berndes 031117 Vario Click Induction patelnia z odlewu aluminiowego, nieprzywierająca, ze
zdejmowanym uchwytem 28 cm
materiał: aluminiowy

Parametry
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